
Regeling generatiepact ODH 2018-2019 1e wijziging

Het dagelijks bestuur van de Omgevingsdienst Haaglanden

 

gelezen het verzoek van de werknemersvertegenwoordiging in de commissie voor het Georganiseerd

Overleg gedaan bij brief van 14 oktober 2019 (ODH-201900115380) ingekomen bij ODH onder nummer

ODH-2019-00116765,

 

gelet op artikel 6:4:5 van de Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Den Haag en artikel 57b van de

Wet gemeenschappelijke regelingen,

 

BESLUIT:

 

Artikel  I  
De Regeling generatiepact ODH 2018-2019 wordt als volgt gewijzigd :

 

A

Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd:

Het eerste lid onder a komt te luiden:

a. de gewenste ingangsdatum is gelegen in het tijdvak van 1 januari 2018 tot en met 31 december 2020;

 

B

Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd:

a. het vierde en vijfde lid worden vernummerd tot vijf en zes.

b. er wordt een lid toegevoegd luidend:

4. In afwijking van lid 2 en 3 kan de ambtenaar die deelneemt aan het Generatiepact een verzoek indienen

het percentage deelname uit te breiden tot de in die leden genoemde maxima. Artikel 3 eerste lid aanhef

en onder a is op dit verzoek van overeenkomstige toepassing.

Artikel  II  
1. Dit besluit wordt aangehaald als : Regeling generatiepact ODH 2018-2019 1e wijziging.

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag nadat het is bekendgemaakt.

Aldus besloten in de vergadering van het dagelijks bestuur van 14 november 2019.

De secretaris,

ir. L.P. Klaassen

De voorzitter,

drs.ing. R.C.  Paalvast

Nr. 858BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
18 november

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Haaglanden

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 858 18 november 20191


